
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050. 74.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 4 września 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ) oraz art.211, art.2 12, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 2 847,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 2 847,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

6 967 220,20 zł 

34 752 809,01 zł 

9 723 537,30 zł 
32 823 148,59 zł 

41 720 029,21 zł 

42 546 685,89 zł 

podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

z up. Burmistrza 
SE1'1,ET.\ l{Z 

\\ 11 ASTA t'(J·J DfJ O RZA 

Pow/!fkluska 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rodzai zad 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

Tabela Nr 1 do Za rządzen ia Nr 0050.74.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 4 wrześ ni a 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 989 545,52 0,00 0,00 22 989 545,52 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem : 6 967 220,20 0,00 0,00 6 967 220,20 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Pomoc społeczna 704 405,00 0,00 2 847,00 707 252,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 647 955,00 0,00 2 847,00 650 802,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

647 955,00 0,00 2 847,00 650 802,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 11 685 914,49 0,00 2 847,00 11 688 761,49 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków· na 
realizację zadań -finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 41 717182,21 0,00 2 847,00 41 720 029,21 

w tym z tytułu dotacji.i środków na finansowanie 
wydatków na realizacjęzad11ń finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1..pkt 2 i 3 

5 425 980,40 o,oo 0,00 5 425 980,40 
' ~ . 

C< 

~:-. 

Przedbórz: Wrzesień 2020 r. 
Sporządził: Skarbnika Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 



Tabela Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.74.2020 z dnia 04.09.2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 
Z tego: 

ztegff z tego: 

z tego: w tym: 
wydatki na 

Dział I Rozdz iał I i I Nazwa I Plan I Wydatki bieżące I prograrrry 
wypłaty z Wydatki na programy I k . 

grupa v.ydatki wydatki związane dotacje na zadania 
świadczenia na finansowane z 

tytułu majątkowe inwestycje i zakupy finansowane z b~ _up~ .. 
jednostek I wynagrodzenia i rzecz osób udziałem środków, obsługa długu . . d ·a1 . odków o .ięc1e a CJI 

budżetoy,ych składk i od nich 
z realizacją ich bieżące 

fizycznych o których rrowa w 
?)ręczeń i m'NestycyJne ~ ~~ó;: s~wa ,,; i udziałów 

statutowych gwarancji 
naliczane 

zadari; art. 5 ust. 1 pkt 2 i art. 5ust1pkt2 i 
3 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 387110,36 828 771.30 828 771 ,30 6 173,44 822 597,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 339,06 1 558 339,06 0,00 0,00 

600 I I Transport ł /ącznosć 
zmniejszenie .g 900,00 -9 900,00 .g 900 ,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

'zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 387 110,36 828 771,30 828 771,30 6 173,44 822 597,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 339,06 1 558 339,06 0,00 0,00 

przed zmianą 2 207 929,36 734 590,30 734 590,30 0,00 734 590,30 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 473 339,06 1 473 339,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 .g 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 I Drogi publiczne gminne 

zwiększen ie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0.00 9 900,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 207 929,36 734 590,30 734 590,30 0,00 734 590,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 339,06 1 473 339,06 0,00 0,00 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

:zmn iejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 IZakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0 ,00 35 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 102,00 58 102,00 58 102,00 0,00 58 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeriie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 !Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

po zmianach 49 202,00 49 202,00 49 202,00 0,00 49 202,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 OOO.DO 0,00 O.DO 0 ,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 
4410 ! Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zm ianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 619 795,64 2 619 795,64 1648917,64 1107 024,93 541 892,71 0,00 970 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 I I Pomoc społeczna 

'zwiększenie 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 

po zmianach 2 622 642.64 2 622 642,64 1 651 764,64 1 107 024,93 544 739,71 0,00 970 878,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 648 355,00 648 355,00 647 355,00 470 208,29 177146,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 

zmn;ejszeme 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
85203 I Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 2 847,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 202,00 651 202,00 650 202,00 470 208,29 179 993.71 0 ,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 91827,00 

zmniejszenie 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

.. . zwiększenie 2 847,00 

po zmianach 94 674,00 

przed zmianą 8 585235,02 

zmniejszenie -21 630,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środovl"iska 

zwiększenie 21630,00 

po zmianach 8 585235,02 

przed zmianą 264 840,00 

zmniejszenie -4 630,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 264 840,00 

przed zmianą 3 450,00 

zmniejszenie 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 8 080,00 

przed zmianą 36290,00 

zmniejszenie -4 630,00 
4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 31660,00 

przed zmianą 1370196,60 

zmniejszenie -17 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zwiększenie 17000,00 

po zmianach 1370196,60 

przed zmianą 198 734,98 

zmniejszenie 0,00 
4260 Zakup energH 

zwiększenie 17 000,00 

po zmianach 215 734,98 

przed zmianą 91 605,97 

zmniejszenie -17 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 74 605,97 

przed zmianą 42 543 838,89 

Wydatki razem: 
zmniejszenie .J1530,00 

zwiększenie 34 377,00 

po zmianach 42 546 685,89 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, 2020 r. 

91 827,00 91 827,00 

0,00 0,00 

2 847,00 2 847,00 

94 674,00 94 674,00 

2 89340,2.77 2 668 806,77 

-21630,00 -21630,00 

21630,00 21 630,00 

2 893402,77 2 668 806,77 

264 840,00 44 840,00 

-4 630,00 -4 630,00 

4 630,00 4 630,00 

264 840,00 44 840,00 

3 450,00 3450,00 

0,00 0,00 

4 630,00 4 630,00 

8 080,00 8 080,00 

36290,00 36290,00 

-4 630,00 -4 630,00 

0,00 0,00 

31660,00 31660,00 

293 340,95 293 340,95 

-17 000,00 -17 000,00 

17 000,00 17 000,00 

293 340,95 293 340,95 

198 734,98 198 734,98 

0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 

215 734,98 215 734,98 

91605,97 91605,97 

-17 000,00 -17 000,00 

0,00 0,00 

74 605,97 74 605,97 

32 820 301,59 19137 236,26 

-31530,00 --31530,00 

34Jn,oo 34 377,00 

32 823148,59 19140 083,26 

0,00 91827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 94 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

591249,44 2 077 557,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 691 832,25 5 691832,25 4 916348,65 0,00 

0,00 -21630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 21630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

591249,44 2 077 557,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 d,oo 5 691 832,25 5691832,25 4 916 348,65 o.oo 

0,00 44 840,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 

0,00 44 840,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 

0,00 3450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 36290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

0,00 31660,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

0,00 293 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1076855,65 1076855,65 555 000,00 o.oo 

0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 293 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1076855,65 1076855,65 555 000,00 0,00 

0,00 198 734,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 215 734,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 91605,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 74 605,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 090 708,33 7 046 527,93 1562708,91 11934 569,99 60 000,00 0,00 125786,43 9723 537,30 9 723 537,30 6182 048,65 0,00 

0,00 -31530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 34377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 090 708,33 7 049 374,93 1 562 708,91 11 934 569,99 60 000,00 0,00 125 786,43 9723 537,30 9 723 537,30 6182 048,65 0,00 

Strona 2 z2 



Załącznik Nr 1 do Tabel i nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.74.2020 z dnia 04.09.2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

§ 
Dzia ł Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 704 405,00 

852 
zmniejszenie 0,00 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 2 847,00 

po zmianach 707 252,00 

przed zmianą 647 955,00 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 2 847,00 

po zmianach 650 802,00 

przed zmianą 91 827,00 

4300 ~akup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 2 847,00 

po zmianach 94 674,00 

przed zmianą 11 685 914,49 

Wydatki razem : 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 2 847,00 

po zmianach 11 688 761 ,49 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, wrzesień 2020 r. 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżeto1NYCh 

6 7 

704 405,00 695 899,00 

0,00 0,00 

2 847,00 2 847,00 

707 252,00 698 746,00 

647 955,00 646 955,00 

0,00 0,00 

2 847,00 2 847,00 

650 802,00 649 802,00 

91 827,00 91 827,00 

0,00 0,00 

2 847,00 2 847,00 

94 674,00 94 674,00 

11 685 914,49 1 424414,49 

0,00 0,00 

2 847,00 2 847,00 

11688 761 ,49 1427 261 ,49 

z tego: 

z tego: 

z tego: 

wydatki na 
wypłaty z wydatki dotacje na świadczenia na programy Wydatki inwestycje i 

wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób 
finansowane z tytułu obsługa majątkowe zakupy 

i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; 
udżiałem środków, poręczeń i długu inwestycyjne 

nich naliczane statutowych o których mowa w gwarancji 
zadań; art. 5 ust.1 pkt2i 3 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

517181,29 178 717,71 0,00 8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

517 181 ,29 181 564,71 0,00 8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

470 208,29 176 746,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

470 208,29 179 593,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 91 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 94 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

943 021 ,20 481 393,29 0,00 10 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

943 021 ,20 484 240,29 0,00 10 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

z tego: 

w tym: 

na programy 
zakup i finansowane z 

udziałem objęcie 

środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

900 

90019 

0690 

Załącznik Nr 2 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.74.2020 z dnia 04.09.2020 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2020 

DOCHODY 
Nazwa 

4 

bieżące 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w tym z tvtułu dot:acii i środków na finansowanie wydatków na realizacie zaclań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
Wpływy z różnych opłat 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym .z tytułu dotacji i środków mi finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 

Plan ogółem 

5 

25088,68 
0,00 

25088,68 
0,00 

25 088,68 
25 088,68 

0,00 

25088,68 
0,00 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 89 864,00 

900 Gospodarka komunalna zmniejszenie -4 630,00 
i ochrona środowiska zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 89 864,00 

przed zmianą 38 340,00 

90001 Gospodarka ściekowa i zmniejszenie -4 630,00 
ochrona wód zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 38 340,00 

przed zmianą 1 950,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 6 580,00 

przed zmianą 36290,00 

4510 
Opłaty na rzecz budżetu zmniejszenie -4 630,00 
państwa zwiększenie 0,00 

po zmianach 31 660,00 

przed zmianą 95 864,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -4 630,00 

zwiększenie 4 630,00 

po zmianach 95 864,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej- Paulina Opałka 

Przedbórz, wrzesień 2020 r. 

wydatki Wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 

6 7 

89 864,00 89 864,00 

-4 630,00 -4 630,00 

4 630,00 4 630,00 

89 864,00 89 864,00 

38 340,00 38 340,00 

-4 630,00 -4 630,00 

4 630,00 4 630,00 

38 340,00 38 340,00 

1 950,00 1 950,00 

0,00 0,00 

4 630,00 4630,00 

6 580,00 6 580,00 

36 290,00 36 290,00 

-4 630,00 -4 630,00 

0,00 0,00 

31 660,00 31 660,00 

95 864,00 95 864,00 

-4 630,00 -4 630,00 

4 630,00 4 630,00 

95 864,00 95 864,00 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
»u 

w tym: programy 
wydatki dotacje na 

świadczenia finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i na programy 
wynagrodzeni związane z zadania 

na rzecz udziałem tytułu obsługa majątkowe zakupy finansowane z udziałem 
a i składki od realizacją ich bieżące 

osób środków, o poręczeń i długu inwestycyjne środków, o których 
nich naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

zadań; art. 5 usl 1 pkt 2 2i3, 
'" 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

0,00 89 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.aa -4 630,00 o.aa 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 89 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4 630,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 630,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 36 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 31 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 95 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

0,00 95 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 




